
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Teploměr kotlový - typ 240, přímý, bez
pouzdra

Objednací kód: 0208.171110

Cena bez DPH 288,00 Kč
Cena s DPH 348,48 Kč

Parametry

Měřící rozsah [°C] 0 až +130

Popis Bez pouzdra

Dělení [°C] 1

Množstevní jednotka ks

Konstrukční i tvarové provedení odpovídá technickým teploměrům. Uzávěr teploměru je na korek a tmel, organická náplň, vyměření při
ponoru stonku.

Ochranné pouzdro stupnicové části je z plastické hmoty a je nasazeno na kovové jímce ze slitiny Al s připojovacím závitem M 20 × 1,5 mm
nebo závitem coulovým G 3/4" resp. G 1/2".



Standardní připojovací závit je M 20 × 1,5 mm (není-li v objednávce uvedeno jinak).

Do agresivního prostředí lze dodat na zvláštní požadavek i jímky mosazné.

Stupnicová část: D = cca 20 mm, L = 240 mm.

Stonek: d = cca 8 mm, l1 = 80 mm

Poznámka: Dodáváno bez pouzdra. Pouzdro je možné za příplatek doobjednat samostatně, stačí když do poznámky v objednávce uvedete
"plus pouzdro". O konečné ceně Vás budeme předem informovat.  


